[bookmark: _GoBack]滑建复〔2025〕25号                    签发人：付进毓

公开结果：是                          办理情况：C

关于对县十六届人大五次会议第155号建议的答  复

尊敬的赵振鹏代表：
   感谢您对我们城市建设工作的关心和支持，您提出的关于“在县城主城区人群密集区域架设人行过街天桥”的建议已收悉，现将您的建议答复如下：
根据职能划分，我局需要按照规划进行建设。与规划部门沟通后得知按照县城总体规划方案，在现有县城的条件下修建过街天桥条件并不成熟。对于县城主城区人流量、车流量大的相关安全隐患问题，住建局会协同各个部门给予过路行人及过往机动车和非机动车车辆一个安全的通行环境。协调相关部门对道路进行考察，建议有关部门进行道路疏通工作。关于建设过街天桥，也是广大居民的期望，我们会将提案内容作为专题向其政府进行汇报，期望得到县政府领导的高度重视，争取借“城市更新”的机遇，早日将群众期望的民心工程纳入城区建设计划，真是功在当代，利在长远。

( 印 章 )
2025年5月8日
联系单位：滑县住房和城乡建设局
联系电话：8135793
联 系 人：田万旗
— 1 —